共青团衡阳师范学院委员会文件

院团发[2014]13号

关于2014年发展新团员的通知

各系团总支：

为加强我校共青团组织的基础建设，实施团的教育指导和发展计划，学生的社会责任感，道德责任感，帮助广大同学形成正确的世界观、人生观、价值观，经学校研究决定，将在近期开展新团员入团工作，现将具体事项通知如下：

一、发展条件

1.必须在年满14周岁，28岁以下，承认团的章程，愿意参加团的组织并在其中积极工作、执行团的决议和按时交纳团费的我校在校学生。

2.思想积极要求上进，热爱党，热爱社会，热爱社会主义，热爱人民，愿意为共产主义事业奋斗集体荣誉感强，尊敬师长，团结同学，自觉遵守校规校纪，在学校没有违规处分记录。

3.自觉遵守校规校纪，在学校没有违规处分记录

4.学习认真，勤奋刻苦，学习成绩优良。

二、选拔团员程序：

1.各系团总支在系部进行入团动员。

2.有意愿入团的同学向所在团总支提出书面申请（入团申请书不少于500字）。

3.团总支根据学生日常表现进行审核，择优推荐。

4.团委对入团积极分子进行考察和审核。并在学校网站公布名单，接受全校学生监督。

5.团委组织新团员进行入团宣誓仪式、颁发团徽，办理团员证。（具体时间另行确定）

三、工作要求

1.团总支要严格把关，务必将优秀学生吸纳到共青团组织，以确保共青团组织的先进性。

2.入团申请书请用统一规格的条形信笺纸写（各系内部统一），字迹工整，申请书超过两张的请自行装订好。

3.请各系团总支请于11月7日前将入团申请书和一览表交至团委办公室，逾期将不予办理。

    附件：各系申请入团学生情况统计表

                                   共青团衡阳师范学院委员会                                         二〇〇四年十月二十一日

主题词：2014年发展新团员   通知

发：各系团总支

共青团衡阳师范学院委员会                 2014年10月21日印发
附件：
各系申请入团学生情况统计表

团总支（签章）：
	序号
	姓名
	性别
	学号
	出生年月
	年级、班级
	备注

PAGE
2